2
[image: ]
	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]07.07.2023

	№
	367-П

	г. Киров

О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Кировской области и внесении изменений
в некоторые постановления Правительства Кировской области
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:
1.1. От 30.12.2014 № 19/269 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению государственной услуги по согласованию технических проектов разработки месторождений общераспространенных полезных ископаемых и иной проектной документации на выполнение работ, связанных с пользованием участками недр местного значения, на территории Кировской области».
1.2. От 13.05.2015 № 38/253 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 30.12.2014 № 19/269».
1.3. От 04.03.2019 № 85-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 30.12.2014 № 19/269».
1.4. От 25.12.2019 № 711-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 30.12.2014 № 19/269».
2. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 11.09.2015 № 59/574 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Кировской области», исключив из него пункт 14.
3. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 04.06.2019 № 289-П «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Кировской области», исключив из него пункт 16.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов
image1.png
o §
Fe e